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РЕЗУЛТАТИ  ОД СПРОВЕДЕН ИСПИТ ЗА ИНСПЕКТОР 31.03.2026  

 

 

Министерството за јавна администрација  преку Комисијата за организирање и спроведување на испит 

за инспектор, формирана со Решение од Министерот за јавна администрација бр.16 -1026/2 од 

09.03.2026 година, а  согласно член 36  од Законот за инспекциски надзор („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 135/2025 и 269/2025)  на ден 31.03.2026  година го  реализираше 

утврдениот термин предвид ен за полагање на  испитот за инспектор.  

 

 

Кандидати те  со следната бодовна реализација  и статус го завршија испитот за инспектор:  

    
 

 

Кандидат  

 

Вид на инспектор  

 

Инспекциска 

служба  

 

Статус  

 

Бодови  

 

1 

Ристо Бошев  

Општински 

комунален 

инспектор  

 

Општина Кавадарци  

 

Положен  

 

30  

 

2 

Македонска Бошкова  

Општински 

инспектор за 

домување  

 

Општина Кавадарци  

 

Положен  

 

30  

 

3 

Слободанчо Тасев  

Општински 

комунален 

инспектор  

Општина Кавадарци  Положен   

29  

 

4 Зоран Ласовски  
Инспектор за храна  АХВ  Положен  29  

       

       

5 
Томислав Захов  

Општински 

комунален 

инспектор  

 

Општина Дојран  

 

Положен  

 

28  

 

      

6  
Бесир Сеадини  

Општински 

комунален 

инспектор  

Општина Теарце   

Положен  

 

30  

 

7 

Катерина Баулоска  

Општински 

комунален 

инспектор  

 

Општина Охрид  

 

Положен  

 

29  

 

8  

Сунај Туфекџи  

Општинаки 

инспектор за патен 

сообраќај  

Општина Кичево  Положен   

28  
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9  

Алан Мујевиќ  

Општински 

комунален 

инспектор  

Општина Тетово  Положен   

29  

 

10 

Метали Алили  

Општински 

инспектор за 

домување  

 

Општина Тетово  

Положен   

30  

 

11 

Дивна Богдановска  

Општински 

инспектор за 

туристичка и 

угостителска 

дејност  

 

 

Општина Тетово  

 

 

Положен  

 

 

30  

12 

Жарко Радически  

Општински 

градежен 

инспектор  

 

Општина Карпош  

 

Положен  

 

26  

13 

Фатон Амети  

Инспектор за 

социјална заштита  

МСПДМ  Положен  30  

 

 


